
Préconisé en remplacement de l'adhésif PVC!

Silencieux

Résistant aux UV

Bonne adhésion

Bonne tenue de stockage

Existe en plusieurs dimensions et coloris.

Ne contient pas de solvant.

Imprimable.

Température de stockage et d’utilisation

recommandée : 18 ° C.

Adhésif Polypropyléne Acrylique Silencieux HIGH
TACK.
Support polypropylène masse adhésive renforcée,
résine synthétique base aqueuse.

Ruban adhésif polypropylène High Tack

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Gamme rubans adhésifs

 

Caractéristiques techniques :

Référence
 produit

Dimensions
l ( en mm) x L (en m)

Epaisseur
 (en µ)

 
210348HB
210348HH 
210348HT
210312HR
210312HT
210319HB
210319HR
210319HT
210325HT
210333HR
210338HH
210350HR
210350HZ

 
 
 

 
48 x 100
48 x 100
48 x 100
12 x 66
12 x 66
19 x 66 
19 x 66
19 x 66
25 x 66

19 x 330
38 x 66
50 x 66
50 x 66

 

 
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

 

Adhésion sur
acier (N)

 
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6

 

Charge à la
rupture (N/cm)

 
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

 

Allongement à la
rupture (%)

 
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

 

Nombre
Rlx/carton
Rlx/palette

 
36 / 1944
36 / 1944
36 / 1944 

144 / 9504 
144 / 9504
96 / 6336.
96 / 6336
96 / 6336
72 / 4752
32 / 1536
48 / 3168
36 / 2376
36 / 2376

Coloris

 
Blanc

Havane
Transparent

Rouge
Transparent

Blanc
Rouge

Transparent
Transparent

Rouge
Havane
Rouge

Bleu



Ruban adhésif polypropylène High Tack

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Gamme rubans adhésifs

 

Informations Complémentaires :

Directive CE 2005/20/CE - Décret 2007-1467 (métaux lourds) 
 Conformité aux Directives suivantes :

 

Caractéristiques techniques :

Référence
 produit

Dimensions
l ( en mm) x L (en m)

Epaisseur
 (en µ)

 
210375HH
210375HT

 
 
 

 
75 x 100
75 x 100

 
32
32

 

 

Adhésion sur
acier (N)

 
2.6
2.6

 

 

Charge à la
rupture (N/cm)

 
50
50

 

 

Allongement à la
rupture (%)

 
160
160

 

Nombre
Rlx/carton
Rlx/palette

 
24 / 1296
24 / 1296

Coloris

 
Havane

Transparent


